



Отчет о прибылях и убытках
(публикуемая форма)
за 2016 года

в рублях

Номер строки	Наименование статьи	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4
I. Финансовые результаты			
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	4 556,03	333,33
1.1	от размещения средств в кредитных организациях и центральном банке Приднестровской Молдавской Республики	4 556,03	333,33
1.2	от кредитов, предоставленных юридическим лицам	0,00	0,00
1.3	от кредитов, предоставленных физическим лицам	0,00	0,00
1.4	от оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	0,00	0,00
1.5	от вложений в ценные бумаги	0,00	0,00
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	0,00	0,00
2.1	по привлеченным средствам кредитных организаций и центрального банка Приднестровской Молдавской Республики	0,00	0,00
2.2	по привлеченным средствам юридических лиц	0,00	0,00
2.3	по привлеченным средствам физических лиц	0,00	0,00
2.4	по финансовой аренде (лизингу)	0,00	0,00
2.5	по выпущенным ценным бумагам	0,00	0,00
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	4 556,03	333,33
4	Изменение резервов на возможные потери по кредитам и приравненной к ним задолженности, средствам размещенным на корреспондентских счетах, начисленным процентным доходам, всего, в том числе:	0,00	0,00
4.1	Изменение резервов на возможные потери, по начисленным процентным доходам	0,00	0,00
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	4 556,03	333,33
6	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	0,00	0,00

7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи	0,00	0,00
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения	0,00	0,00
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	-83 739,19	2 058 170,26
10	Доходы от участия в капитале	0,00	0,00
11	Комиссионные доходы	6 263 085,99	2 566 035,47
12	Комиссионные расходы	476 398,02	76 140,79
13	Изменение резервов на возможные потери по ценным бумагам и другим финансовым активам	0,00	0,00
14	Изменение резервов на возможные потери по прочим операциям	0,00	0,00
15	Прочие операционные доходы	450,00	700,00
16	Чистые доходы (расходы)	5 707 954,81	4 549 098,27
17	Операционные расходы, всего в том числе:	1 365 287,43	1 312 488,20
17.1	расходы на содержание персонала	1 115 740,79	1 048 615,22
18	Прибыль (убыток) до налогообложения	4 342 667,38	3 236 610,07
19	Начисленные (уплаченные) налоги и сборы, всего, в том числе:	945 588,70	675 564,24
19.1	налог на доходы	877 809,46	657 546,13
20	Прибыль (убыток) после налогообложения	3 397 078,68	2 561 045,83
21	Суммы, относимые на финансовый результат, всего, в том числе:	-72 836,07	-138 823,47
21.1	нереализованные курсовые разницы от переоценки иностранных валют	-72 836,07	-138 823,47
22	Чистая прибыль (убыток)	3 324 242,61	2 422 222,36
II. Распределение прибыли			
23	Выплаты из чистой прибыли, всего, в том числе:	2 308 427,18	13 256,00
23.1	Распределение между акционерами (участниками)	0,00	0,00
23.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	2 308 427,18	200,00
23.3	Отчисления на формирование и пополнение прочих резервов и фондов	0,00	13 056,00
24	Нераспределенная прибыль (убыток) за отчетный период	1 015 815,43	2 408 966,36